PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N". 8271, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2012.

AFIXADO NO QUADRO OE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O JlE,t;;R~TO 5892/f 22_4
DATA: ..cL±J. l ,2 I

Exonera Diretor Presidente do Instituto de
Previdência Social - IPS.

'
O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPIRITO SANTO. usando

das atribuições que lhe sãc> conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgâ11ica
do Município.

D E C R E T A:

Art. 1 '. Fica exonerado a pedido, LUIZ CARLOS DE AMORIM do cargo em -comissão de DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL -

S/REF.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor a partir de 3
as disposições em contrário.

dezembro de 2012. rev(>gam-se

Palácio Municipal, em Serra, aos 03 d

ANTÔNIO SÉR ALVES VIDIGAL
icípio da Serra

()1 (i,\Bil'RlS Nº 108-1/2012

,,,

])raça Dr. Pedro feu Rosa. nº OI, Ce11tro - Serra!ES - CEP. 29.176-900 - l'el. (27) 3251-7804
email: dca@scrra.es.go~·.hr